
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/208/2023 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Siemień 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) Rada Gminy Siemień uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/185/2022 Rady Gminy Siemień z dnia 29 listopada 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)  W Rozdziale 2 pkt 3 ppkt 5) otrzymuje brzmienie:  

„5) polepszenie współpracy Gminy Siemień z organizacjami i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie” 

2)  W Rozdziale 3 pkt 2 ppkt 3) otrzymuje brzmienie:  

„3) poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Gminy w Siemieniu w zakresie bieżącej współpracy 
z organizacjami i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie, w tym wzajemnego konsultowania i informowania o potrzebach społecznych.” 

3)  W Rozdziale 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„Współpraca Gminy Siemień z organizacjami i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie, może się odbywać w formach:” 

4)  W Rozdziale 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Obszar współpracy Gminy Siemień z organizacjami i podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawyo 
pożytku publicznym i o wolontariacie obejmuje sferę zadań publicznych, o których mowa w art.4 
ust. 1 ustawy o pożytku publicznym.” 

5)  W Rozdziale 8 pkt 1 ppkt 1), 2) i 3) otrzymuje brzmienie:  

„1) przygotowanie i przeprowadzenie konkursów dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie na realizację zadań publicznych;  

2) sporządzanie sprawozdań ze współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie;  

3) podejmowanie i prowadzenie bieżącej współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2469



6)  W Rozdziale 9 pkt 1 ppkt 6) otrzymuje brzmienie:  

„6) podjęcie przez Radę Gminy Siemień uchwały przyjmującej projekt rocznego programu współpracy Gminy 
Siemień z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie na 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Siemień 
 
 

Janusz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2469


		2023-04-05T11:53:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




